
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1238 

 
DETERMINAZIONE n. 295      del  19 aprile 2013   

 
 
OGGETTO: Contributo assistenziale. Rimborso Economo Comunale. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciannove  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che  è stato versato, in via urgente, un contributo a persona bisognosa e indigente di € 
100,00 tramite  anticipazione dell’Economo Comunale;  
VISTE le Determinazioni Dirigenziali n. 138 e 344 del 2012 nelle quali si impegnavano le opportune 
somme per contributi ai cittadini indigenti;  
DATO ATTO  che si rende necessario provvedere al rimborso;   
 
 

DETERMINA 
  

1) Rimborsare l’Economo Comunale della somma di € 100,00 per l’anticipazione del contributo 
assistenziale;  

2) Prelevare la somma di € 100,00 dal cap. 14330 del Residuo Bilancio 2012.  
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 30 aprile 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


